
Bezirk Donau 2012/13

Bezirksklasse Donau
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Warthausen 20 20 0 0 180:56 +124 40:0
2 SV Rissegg 20 18 0 2 176:55 +121 36:4
3 SV Ringschnait 20 14 0 6 145:97 +48 28:12
4 TTC Ebingen 20 12 0 8 137:111 +26 24:16
5 TSV Gammertingen 20 11 1 8 144:119 +25 23:17
6 TSV Laiz 20 10 1 9 126:140 -14 21:19
7 SF Schwendi II 20 10 0 10 129:126 +3 20:20
8 TSV Riedlingen 20 4 1 15 93:164 -71 9:31
9 SV Äpfingen 20 4 1 15 88:166 -78 9:31

10 SV Stafflangen 20 3 2 15 92:164 -72 8:32
11 TSV Warthausen II 20 0 2 18 66:178 -112 2:38

 

Bemerkungen
!! Achtung!! Spielverlegungen, egal ob Vor- oder Nach-, müssen
prinzipiell beim Klassenleiter angemeldet werden. (Von beiden
Vereinen.) Es droht sonst Spielverlust für beide Vereine und
Geldstrafe!!!

Spielleiter-Kontaktadresse
Kling, Rolf, Säntisweg 12, 88400 Biberach, Mobil: 015168132420,
Tel.: 07351168298, klingriss@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 20.09.2012 19:00 (1) TSV Warthausen TSV Warthausen II 9:3
Sa. 22.09.2012 18:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Riedlingen
SV Äpfingen
TSV Gammertingen
SV Stafflangen
TSV Laiz

TSV Warthausen II
SV Rissegg
TTC Ebingen
SV Ringschnait
SF Schwendi II

9:7
6:9
9:6
3:9
9:5

Sa. 29.09.2012 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Rissegg
SV Ringschnait
SV Stafflangen
TSV Laiz
TTC Ebingen

TSV Gammertingen
SF Schwendi II
TSV Warthausen
SV Äpfingen
TSV Riedlingen

9:3
9:3
1:9
9:7
9:1

Sa. 06.10.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Rissegg
TSV Riedlingen
TSV Gammertingen
SF Schwendi II
TSV Warthausen II

TSV Warthausen
SV Ringschnait
TSV Laiz
SV Stafflangen
SV Äpfingen

7:9
6:9
9:4
9:3
4:9

Sa.
 

13.10.2012
 

15:00 h/v (1)
 
15:30 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Rissegg
Halle: TSV Riedlingen
SV Äpfingen
TSV Warthausen II
TSV Riedlingen
TSV Warthausen
TTC Ebingen
SV Ringschnait

TSV Laiz
 
SF Schwendi II
TSV Gammertingen
SV Rissegg
TSV Gammertingen
SV Stafflangen
TSV Laiz

9:3
 

9:7
3:9
2:9
9:5
9:3
9:4

Sa. 20.10.2012 15:00 (1)
17:30 v (1)
19:00 (1)

SF Schwendi II
TSV Gammertingen
TTC Ebingen

TSV Warthausen II
SV Äpfingen
SV Ringschnait

9:4
9:3
9:4

Sa. 27.10.2012 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Schwendi II
SV Ringschnait
TSV Laiz
SV Stafflangen
SV Äpfingen

TSV Warthausen
SV Rissegg
TSV Warthausen II
TSV Riedlingen
TTC Ebingen

4:9
3:9
9:4
6:9
3:9
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Bezirk Donau 2012/13

Bezirksklasse Donau
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2012 15:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Warthausen
SV Rissegg
TSV Riedlingen
TSV Warthausen II
TTC Ebingen

SV Äpfingen
SV Stafflangen
TSV Laiz
SV Ringschnait
SF Schwendi II

9:1
9:0
7:9
2:9
9:3

Sa. 17.11.2012 15:30 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)
19:00 h (1)
 
19:00 (2)

SV Äpfingen
TSV Gammertingen
SV Rissegg
SV Stafflangen
Halle: PG-Halle BC
TSV Warthausen

SV Ringschnait
TSV Riedlingen
SF Schwendi II
TSV Warthausen II
 
TSV Laiz

1:9
9:7
9:0
9:7
 

9:2
Sa. 24.11.2012 19:00 (1)

19:00 h (2)
 
19:00 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Schwendi II
SV Ringschnait
Halle: Schulturnhalle
TSV Warthausen II
SV Stafflangen
TSV Laiz

TSV Riedlingen
TSV Warthausen
 
SV Rissegg
SV Äpfingen
TTC Ebingen

9:4
3:9
 

0:9
9:2
9:5

Sa. 01.12.2012 15:30 (1)
15:30 t/h/
v (1)
 
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Warthausen II
TSV Riedlingen
Halle: TH Warthausen
SV Äpfingen
TSV Gammertingen
TSV Warthausen

TTC Ebingen
TSV Warthausen
 
TSV Riedlingen
SV Stafflangen
TTC Ebingen

1:9
0:9
 

9:7
9:3
9:2

Sa.
 

08.12.2012
 

15:30 h (1)
 
19:00 (1)
19:00 (1)
19:15 v (1)

SV Ringschnait
Halle: Schulz.Ochsenhausen
TSV Laiz
TTC Ebingen
SF Schwendi II

TSV Gammertingen
 
SV Stafflangen
SV Rissegg
TSV Gammertingen

9:7
 

9:4
6:9
9:5

Do. 17.01.2013 20:00 v (1) TSV Warthausen II TSV Warthausen 0:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2013 15:30 (1)

15:30 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)

SV Ringschnait
TSV Warthausen
TSV Gammertingen
SV Äpfingen
TTC Ebingen
TSV Gammertingen

TSV Warthausen II
TSV Riedlingen
SV Rissegg
SV Stafflangen
TSV Laiz
SF Schwendi II

9:3
9:1
5:9
9:5
9:7
9:7

Sa. 26.01.2013 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

TSV Riedlingen
SF Schwendi II
TSV Warthausen
TSV Laiz

TTC Ebingen
SV Ringschnait
SV Stafflangen
SV Rissegg

0:9 NA
9:3
9:1
1:9

Sa. 02.02.2013 15:30 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Ringschnait
TTC Ebingen
SV Rissegg
TSV Warthausen II
SV Stafflangen
TTC Ebingen

SV Äpfingen
TSV Warthausen
TSV Riedlingen
SF Schwendi II
TSV Laiz
TSV Gammertingen

9:2
1:9
9:1
1:9
7:9
9:5

Sa. 09.02.2013 18:30 (1)
19:00 (1)

SV Rissegg
TTC Ebingen

SV Äpfingen
TSV Warthausen II

9:2
9:1

Sa. 16.02.2013 15:30 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Warthausen II
TSV Gammertingen
SV Stafflangen
TSV Laiz
TTC Ebingen

TSV Riedlingen
SV Ringschnait
SF Schwendi II
SV Ringschnait
SV Äpfingen

3:9
2:9
7:9
2:9
9:4

Fr. 22.02.2013 19:25 v (1) TSV Laiz TSV Riedlingen 9:4
Sa. 23.02.2013 15:30 (1)

15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Äpfingen
TSV Warthausen
SV Rissegg
SV Stafflangen

TSV Gammertingen
SF Schwendi II
SV Ringschnait
TSV Gammertingen

2:9
9:2
9:2
1:9

Fr. 01.03.2013 19:30 v (1) TSV Riedlingen TSV Gammertingen 3:9
Sa. 02.03.2013 16:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Rissegg
SV Ringschnait
SV Rissegg
SF Schwendi II
SV Äpfingen

TTC Ebingen
SV Stafflangen
TSV Warthausen II
TSV Laiz
TSV Warthausen

9:0 NA
9:3
9:0
9:2
4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2013 15:30 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

SV Äpfingen
TSV Gammertingen
SF Schwendi II
SV Stafflangen
SV Ringschnait
TSV Laiz

TSV Warthausen II
TSV Warthausen
SV Rissegg
TTC Ebingen
TSV Riedlingen
TSV Warthausen

8:8
5:9
1:9
9:4

9:0 NA
3:9

Fr. 15.03.2013 19:30 v (1) TSV Riedlingen SF Schwendi II 6:9
Sa. 16.03.2013 15:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Warthausen
SV Stafflangen
SV Äpfingen
TSV Gammertingen

SV Ringschnait
SV Rissegg
TSV Laiz
TSV Warthausen II

9:4
2:9
1:9

9:0 NA
Fr. 22.03.2013 19:30 v (1) TSV Riedlingen SV Stafflangen 8:8
Sa. 23.03.2013 15:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Schwendi II
TSV Riedlingen
SV Ringschnait
TSV Laiz
TSV Warthausen II

TTC Ebingen
SV Äpfingen
TTC Ebingen
TSV Gammertingen
SV Stafflangen

7:9
9:5
9:5
8:8
8:8

Fr. 12.04.2013 19:30 v (1) SF Schwendi II SV Äpfingen 9:1
Sa. 13.04.2013 15:30 (1)

19:00 (1)
TSV Warthausen II
TSV Warthausen

TSV Laiz
SV Rissegg

7:9
9:7

nu.Dokument 013, erstellt am 14.01.2026 23:01 | Seite 3 von 3


